Российская Федерация

Ростовская область
Собрание депутатов Песчанокопского района

РЕШЕНИЕ

25.12.2012г.

Об утверждении правил землеполь
зования и застройки сельских поселений
Песчанокопского района
области

№ 166

Ростовской

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Песчанокопский район», Собрание депутатов
Песчанокопского района,

Решило:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Богородицкого,
Жуковского, Зареченского, Краснополянского, Летницкого, Поливянского,
Развильненского, Рассыпненского сельских поселений Песчанокопского района
Ростовской области (прилагаются).

2. Опубликовать правила землепользования и застройки Богородицкого,
Жуковского, Зареченского, Краснополянского, Летницкого, Поливянского,
Развильненского, Рассыпненского сельских поселений Песчанокопского района
Ростовской области в муниципальном вестнике «Район официальный», а также
разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, промышленности,
строительства, транспорта, энергетики, связи, природопользования (Кузь Р.С.)

Глава Песчанокопского ра: А.И.Зубов

Решение вносит:
Глава Песчанокопского района

Приложение
к решению Собрания депутатов
Песчанокопского района
от 25.12.2012г. № 166

№
п/п Наименование проектных материалов Инв.№

1

Правила землепользования и застройки Богородицкого
сельского поселения Песчанокопского района
Ростовской области. Карта градостроительного
зонирования. Электронная версия на CD

экз.№ 1,2,3

2

Правила землепользования и застройки Жуковского
сельского поселения Песчанокопского района
Ростовской области. Карта градостроительного
зонирования. Электронная версия на CD

экз.№ 1,2,3

3

Правила землепользования и застройки Зареченского
сельского поселения Песчанокопского района
Ростовской области. Карта градостроительного
зонирования. Электронная версия на CD

экз.№ 1,2,3

4

Правила землепользования и застройки
Краснополянского сельского поселения Песчанокопского
района Ростовской области. Карта градостроительного
зонирования. Электронная версия на CD

экз.№ 1,2,3

5

Правила землепользования и застройки Летницкого
сельского поселения Песчанокопского района
Ростовской области. Карта градостроительного
зонирования. Электронная версия на CD

экз.№ 1,2,3

6

Правила землепользования и застройки Поливянского
сельского поселения Песчанокопского района
Ростовской области. Карта градостроительного
зонирования. Электронная версия на CD

экз.№ 1,2,3

7

Правила землепользования и застройки Развильненского
сельского поселения Песчанокопского района
Ростовской области. Карта градостроительного
зонирования. Электронная версия на CD

экз.№ 1,2,3

8

Правила землепользования и застройки Рассыпненского
сельского поселения Песчанокопского района
Ростовской области. Карта градостроительного
зонирования. Электронная версия на CD

экз.№1,2,3,4,5